2025年８月８日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼 C O O  安井 元康

  （スタンダード市場 コード番号：6670）

問合せ先   経営企画室  広報 I R 担当

          ir-otoiawase@mcj.jp

「JPX日経インデックス 400」構成銘柄への再選定に関するお知らせ

当社は、このたび株式会社東京証券取引所及び株式会社日本経済新聞社が共同で算出を行っている

「JPX日経インデックス 400」の構成銘柄として、2024年度に引き続き、６年連続で 2025年度（2025

年８月 29日～2026年８月 28日）も選定されましたのでお知らせいたします。

本指数は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点など、グローバルな投資基準に求められる

諸要件を満たした「投資者にとって投資魅力の高い会社」で構成され、日本企業の魅力を内外にアピー

ルするとともに、その持続的な企業価値向上を促し、株式市場の活性化を図ることを目的として創生さ

れた株価指数です。

東京証券取引所（プライム、スタンダード、グロース）を主市場とする普通株式銘柄から選定された

400銘柄で構成されます。

当社は今後も投資家の皆様のご期待に添えるよう、更なる企業価値向上を目指した事業運営に尽力し

てまいります。

「JPX日経インデックス 400」の詳細につきましては、以下をご参照ください。

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/index.html

以上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/index.html